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Niveauwedstrijd deel 4
Alphen a/d Rijn, 1-6-2025

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 6 - 11 jaar
1-6-2025 - 13:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Niemo Barracuda 2:29.38 2:32.58
Jayden, LIU 15 37.34 Niko, TAYLAN 15
Lenthe, STIBBE 15 Aditi, PIKAAR 13

2. Z&PC Rotterdam 1 Z&PC Rotterdam 2:47.46 2:50.27
Alessandro, KOOIKER 14 39.62 Marvin, WARENDORFF 15
Juliette, POPPE 14 Puk, KEMP 13

3. Barracuda 2 Niemo Barracuda 2:53.60 2:54.13
Brett, BERKHOF 14 43.51 Florian, BRENKMAN 14
Marlize, BRENKMAN 17 Mia, ARTEMENKO 16

4. De Watervogels 1 De Watervogels 3:17.93 3:16.90
Lauren, AMMERLAAN 15 50.86 Savannah, van den BOSCH 16
Wietse, van der BAS 17 Ian, van der MEER 13

5. D'elft 1 D'elft 3:31.58 3:22.06
Jayde, HOOGENDIJK 13 40.92 Sven, HOUTEKAMER 14
Joëlle, de JONG 13 Thomas, HOUTEKAMER 14

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m schoolslag 6 jaar en ouder
1-6-2025 - 13:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Gzc Donk 1 Gzc Donk 2:43.80 2:34.55
Zachary, BOS 11 42.00 Dylan, JOOSTE 10
Eli, FIERET 09 Bryan, MORSINK 91

2. Z&PC Rotterdam 2 Z&PC Rotterdam 2:43.63 2:54.73
Jamie, KANNEGIETER 08 41.36 Bram, van SORGEN 12
Filip, VASILAKIS 10 Kian, VERKAIK 10

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag 6 jaar en ouder
1-6-2025 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

6 - 11 jaar

1. Kassidy, MARTIS Azc 1:27.26 201500726 1:21.46 38.73 1:21.46
2. Lenthe, STIBBE Niemo Barracuda 1:32.86 201500226 1:24.85 39.65 1:24.85
3. Elisa, DRUIVENTAK Z&PC Rotterdam 1:34.26 201400766 1:25.58 41.83 1:25.58
4. Ranomi, van den HURK Azc 1:30.23 201600194 1:25.97 41.09 1:25.97
5. Nahla, KELDER Gzc Donk 1:29.54 201501120 1:26.68 41.11 1:26.68
6. Tara, ANDERS Gzc Donk 1:31.54 201401336 1:27.54 42.85 1:27.54
7. Defne, GUMUSSOY Dsz 1:30.13 201302402 1:27.81 40.32 1:27.81
8. Jayde, HOOGENDIJK D'elft 1:33.72 201301968 1:29.13 40.81 1:29.13
9. Bibi, HOLTKAMP Dsz NT 201501536 1:29.90 42.12 1:29.90

10. Kaisa, SPAANS De Watervogels NT 201401488 1:31.05 45.08 1:31.05
11. Kalila, NOMEN Gzc Donk 1:30.27 201401176 1:31.57 42.91 1:31.57
12. Saar, van STRATEN Gzc Donk 1:34.64 201500418 1:32.72 43.67 1:32.72
13. Vera, van de VELDE Z&PC Rotterdam NT 201402630 1:34.27 47.43 1:34.27
14. Aditi, PIKAAR Niemo Barracuda 1:33.35 201302204 1:34.44 43.18 1:34.44
15. Tomma, SCHOSTACK Dsz NT 201402574 1:34.75 46.36 1:34.75
16. Jyoti, ATWAROE Wvz 1:53.73 201402476 1:34.91 44.38 1:34.91
17. Evi, de JONG Z&PC De Gouwe NT 201501406 1:35.70 43.44 1:35.70
18. Puk, KEMP Z&PC Rotterdam 1:42.07 201301872 1:35.88 44.96 1:35.88
19. A., DABULEANU D.E.S. 1:40.83 201501006 1:36.49 43.63 1:36.49
20. Kira, van LEEUWEN Azc 1:46.42 201600580 1:40.29 46.30 1:40.29
21. Marlize, BRENKMAN Niemo Barracuda 1:57.37 201700038 1:41.30 46.98 1:41.30
22. Emily, STOTIJN Gzc Donk NT 201700422 1:43.53 47.48 1:43.53
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Niveauwedstrijd deel 4
Alphen a/d Rijn, 1-6-2025

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, 6 - 11 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

23. Anna, SCHOLTEN Z&PC Rotterdam NT 201501766 1:43.56 47.48 1:43.56
24. Joëlle, de JONG D'elft NT 201302950 1:44.73 47.44 1:44.73
25. Juliette, POPPE Z&PC Rotterdam 1:44.83 201400768 1:45.04 49.81 1:45.04
26. Lauren, AMMERLAAN De Watervogels 1:41.78 201500308 1:49.07 51.30 1:49.07
27. Nine, BERKOUWER Gzc Donk NT 201303126 1:53.68 54.23 1:53.68
28. Naomi, POPPE Z&PC Rotterdam NT 201600844 1:54.30 51.98 1:54.30
29. Claudine, TAN Niemo Barracuda NT 201501760 1:55.90 53.80 1:55.90
30. Nour, SAID Gzc Donk 2:04.45 201501294 1:56.70 52.12 1:56.70
31. Izeia, DRIESSEN Z&PC Rotterdam 2:12.98 201401962 1:57.86 55.87 1:57.86
32. Ruoxi, MA D.E.S. NT 201601072 2:02.14 56.41 2:02.14
33. Gina, FANG Niemo Barracuda 2:04.43 201402804 2:03.62 55.11 2:03.62

12 - 13 jaar

1. Freya, ANGENENT Azc 1:18.16 201101642 1:14.19 35.02 1:14.19
2. Janeah, FELIDA MNC Dordrecht 1:19.02 201202676 1:17.10 37.57 1:17.10
3. I., CALVA MAISTERRENADsz NT 201104050 1:21.32 38.09 1:21.32
4. Avril, DEKKERS Gzc Donk 1:25.32 201201262 1:22.75 39.81 1:22.75
5. Madeleine, van BEEK Azc 1:26.06 201102796 1:23.10 40.17 1:23.10
6. D., van OSNABRUGGE Z&PC Rotterdam 1:22.86 201102798 1:23.24 39.99 1:23.24
7. Nadja, MOYNIHAN D.E.S. 1:30.36 201201762 1:24.38 FJ 1 38.78 1:24.38
8. Linde, VOOGT D'elft 1:30.59 201203342 1:24.38 FJ 2 40.34 1:24.38
9. Milou, KREEFT D'elft 1:21.17 201103614 1:24.98 41.61 1:24.98

10. Jasmin, AL HADITHY Gzc Donk 1:32.59 201203190 1:25.97 FJ 1 41.07 1:25.97
11. I., HERNANDEZ JACKSONZ&PC Rotterdam 1:30.28 201202628 1:25.97 FJ 2 39.03 1:25.97
12. Nadia Mira, HOGEBRUG De Watervogels 1:24.58 201100494 1:26.34 40.38 1:26.34
13. Laura, de JONG Gzc Donk 1:25.23 201101110 1:26.82 40.36 1:26.82
14. Lotte, van der ENT Z&PC Rotterdam 1:32.50 201203256 1:28.43 42.68 1:28.43
15. C., HERNANDEZ JACKSONZ&PC Rotterdam 1:38.68 201202630 1:31.53 41.33 1:31.53
16. Sara, van REES De Watervogels 1:29.92 201201956 1:31.65 41.82 1:31.65
17. Lana, van KLEEFF Niemo Barracuda NT 201104018 1:34.66 43.95 1:34.66
18. Fay, MEINDERS Z&PC Rotterdam 1:36.93 201103442 1:34.77 43.72 1:34.77
19. Fleur, LAGENDIJK MNC Dordrecht NT 201103844 1:35.10 44.10 1:35.10
20. Sophie, SCHOLTEN Z&PC Rotterdam NT 201203706 1:43.90 47.29 1:43.90
21. Berit, WIBBENS D'elft NT 201103814 2:19.88 1:01.78 2:19.88

DIS Liora, WEIGEL Z&PC Rotterdam NT 201100344
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS C., REMMERSWAAL D.E.S. 1:39.64 201103092
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Ailyn, TURINA Gzc Donk 1:37.17 201201264
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

14 - 15 jaar

1. Sara, OSTERMANN Azc 1:12.02 200903630 1:09.02 32.19 1:09.02
2. Emma, BEELOO D.E.S. 1:11.98 200904516 1:11.11 34.34 1:11.11
3. Nina, SLAGTER D.E.S. 1:12.25 201003164 1:11.51 35.09 1:11.51
4. Lynn, WALTER Niemo Barracuda 1:13.07 201000394 1:13.12 35.33 1:13.12
5. M., FIEVEROA MARTINS D'elft 1:14.85 201003938 1:16.02 34.28 1:16.02
6. Lise, POST D'elft 1:20.13 200902228 1:18.93 37.80 1:18.93
7. Charlotte, BROUWER Gzc Donk 1:22.75 200902606 1:20.80 40.36 1:20.80
8. Kyra, PAASSEN, VAN D'elft 1:21.86 200903802 1:24.61 40.94 1:24.61
9. Valeria, BLISCEAC MNC Dordrecht 1:25.71 201002762 1:27.51 41.62 1:27.51

10. Sophia, AL HADITHY Gzc Donk 1:26.54 200900438 1:29.93 42.31 1:29.93
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Niveauwedstrijd deel 4
Alphen a/d Rijn, 1-6-2025

Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag

16 jaar en ouder

1. Angelique, ROSKAM Z&PC De Gouwe NT 199900222 1:07.75 32.49 1:07.75
2. Linda, van KLEI Gzc Donk 1:06.49 198802088 1:08.08 32.06 1:08.08
3. Emma, JONKER Z&PC Rotterdam 1:15.28 200603204 1:11.64 33.41 1:11.64
4. Lulu, DOLPHIJN Z&PC Rotterdam 1:14.66 200704866 1:12.58 33.87 1:12.58
5. Petra, TOSSINGS Gzc Donk 1:17.01 196100376 1:18.08 36.83 1:18.08
6. Noa, FISCHER Azc 1:25.79 200704842 1:21.16 38.11 1:21.16
7. Samara, TJIN-ASJOE D.E.S. 1:19.99 200505488 1:21.85 37.79 1:21.85
8. Hannah, GRUIJTERS Dsz NT 200804886 1:23.04 39.07 1:23.04

Programmanr. 4 Heren, 100m vlinderslag 6 jaar en ouder
1-6-2025 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

6 - 11 jaar

1. Niko, TAYLAN Niemo Barracuda NT 201500069 1:43.32 45.65 1:43.32
2. Alessandro, KOOIKER Z&PC Rotterdam 1:52.76 201400707 1:45.82 48.36 1:45.82
3. Marvin, WARENDORFF Z&PC Rotterdam NT 201500387 2:01.37 53.11 2:01.37

12 - 13 jaar

1. Jaysley, BROUWN Niemo Barracuda 1:28.37 201101033 1:24.67 38.11 1:24.67

14 - 15 jaar

1. Eli, FIERET Gzc Donk 1:18.05 200903463 1:14.23 33.29 1:14.23
2. Mahdi, JAGHORI Dsz 1:17.99 201003745 1:14.49 33.77 1:14.49
3. Kian, VERKAIK Z&PC Rotterdam 1:35.55 201002731 1:22.06 37.88 1:22.06
4. Niels, BOOTSMA Azc 1:54.71 201002919 1:32.03 41.29 1:32.03
5. Dylan, JOOSTE Gzc Donk 1:43.85 201003759 1:35.22 42.98 1:35.22

16 jaar en ouder

1. Jamie, KANNEGIETER Z&PC Rotterdam 1:11.89 200800563 1:09.80 30.89 1:09.80
2. Renzo, STELLER Wvz 1:11.13 200701141 1:12.31 31.38 1:12.31
3. Jordy, BAVEN Dsz 1:17.06 200602631 1:13.11 32.04 1:13.11
4. Bryan, MORSINK Gzc Donk NT 199101629 1:16.23 34.11 1:16.23
5. Kay, REMMERSWAAL D.E.S. 1:18.20 200800671 1:16.98 36.05 1:16.98
6. Merijn, van den BERG Dsz 1:24.43 200801281 1:23.57 34.46 1:23.57

DIS Tygo, JONGEDIJK D.E.S. NT 200804121
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Niveauwedstrijd deel 4
Alphen a/d Rijn, 1-6-2025

Programmanr. 5 25m rugslag 5 - 11 jaar
1-6-2025 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

5 - 11 jaar, Meisjes

1. Liselotte Isabel, ZANTMAN De Watervogels 20.16 201501646 20.63
2. Fiona, BUS Dsz 25.20 201402576 22.93
3. Helena, TELALOVIC De Watervogels 24.57 201601110 23.44
4. Beau, van VEELEN Z&PC De Gouwe NT 201600876 23.66
5. Emma, STRATENUS D.E.S. 26.69 201303278 24.32
6. Leia, THEODOROU Dsz 24.98 201402800 24.39
7. A., DABULEANU D.E.S. 24.29 201501006 24.46
8. Robbin, KOSTELIJK Dsz 26.08 201501538 24.62
9. Sophie, AL-JABUR Niemo Barracuda 24.02 201501908 24.69

10. Xiannah, HENDERIKS D'elft 24.74 201402220 24.81
11. Benthe, Van HORSSEN De Watervogels 26.13 201700308 24.90
12. Carmen, van DAM De Watervogels 24.84 201600716 25.14
13. Savannah, van den BOSCH De Watervogels 26.35 201601026 26.25
14. Ishanvi, SENGUPTA D'elft 26.01 201303190 27.08
15. Dahlia, AL HADITHY Gzc Donk 31.34 201600988 27.49
16. Tess, HOOGEBOOM De Watervogels 27.27 201700306 27.61
17. Jingu, GE Niemo Barracuda NT 201601362 27.69
18. Cecilla, WIERS D'elft 30.05 201501202 27.92
19. Cato, van WEERS D.E.S. 28.30 201302712 28.20
20. Famke, SCHEPERS D.E.S. 26.79 201501528 28.65
21. Yaanvi, ATWAROE Wvz NT 201601274 29.44
22. Sanne, HOOGEBOOM De Watervogels 31.92 201800060 31.13
23. Miya, MATAI Dsz 32.53 201402798 31.72
24. Larissa, WILS Gzc Donk NT 201601434 32.18

RH - eindpunt niet in rugligging

25. Alexandra, KLOCHKOVA D.E.S. 28.91 201800098 32.71
26. Shambhavi, GIRISH VAIDYA D'elft 33.81 201401640 33.48
27. Rosalie, POPPE Z&PC Rotterdam NT 201900018 37.70

5 - 11 jaar, Jongens

1. Marvin, MERDAN Dsz 21.88 201302681 20.20
2. Max, TANG Wvz 25.35 201700161 23.16
3. Nikoloz, GHLONTI D.E.S. NT 201302647 24.15
4. Misha, BLINOV Z&PC Rotterdam NT 201501599 25.40
5. Stijn, ROSKAM Wvz 27.26 201700369 26.72
6. Sven, HOUTEKAMER D'elft 32.50 201401657 27.55
7. Vadik, KUZUB D.E.S. 37.10 201302653 30.02
8. Sean, de la RUELLE Niemo Barracuda 31.13 201402141 31.41
9. Dex, MEIJERS Wvz 33.58 201600865 36.30

10. Stijn, HOUTMAN Wvz NT 201700479 38.90
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Niveauwedstrijd deel 4
Alphen a/d Rijn, 1-6-2025

Programmanr. 6 25m rugslag 12 jaar en ouder
1-6-2025 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

12 jaar en ouder, Dames

1. Linde, VOOGT D'elft NT 201203342 19.78
2. Ise, BUITENDIJK Dsz 21.58 200904450 21.37
3. Nisa, CELENK Dsz 22.06 200804934 21.40
4. Isabella, BERCHICCI D.E.S. 22.65 201203596 22.19
5. Sofie, BEELOO D.E.S. NT 201104060 25.14

12 jaar en ouder, Heren

1. Stoyan, NIKOLOV D.E.S. 19.62 200903781 17.95
2. N., CONSTANTINESCU D.E.S. NT 200903749 20.07
3. Riley, ISABELLA Dsz NT 201203125 23.47

Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag 6 jaar en ouder
1-6-2025 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

6 - 11 jaar

1. Jyoti, ATWAROE Wvz 52.33 201402476 49.57
2. Vera, van de VELDE Z&PC Rotterdam NT 201402630 51.10
3. Jayde, HOOGENDIJK D'elft 50.48 201301968 51.52
4. Saar, van STRATEN Gzc Donk 50.87 201500418 51.83
5. Kassidy, MARTIS Azc 51.60 201500726 52.08
6. Kira, van LEEUWEN Azc 54.07 201600580 52.52
7. Nahla, KELDER Gzc Donk 52.97 201501120 52.80
8. Kalila, NOMEN Gzc Donk 53.44 201401176 52.87
9. Liyah, KEWALDAR Wvz 52.77 201302348 53.08

10. Bibi, HOLTKAMP Dsz NT 201501536 53.12
11. Defne, GUMUSSOY Dsz 51.48 201302402 53.17
12. Tara, ANDERS Gzc Donk 56.47 201401336 53.67
13. Mia, TANG Wvz 1:02.16 201700234 54.13
14. Tomma, SCHOSTACK Dsz NT 201402574 54.22
15. Mia, ARTEMENKO Niemo Barracuda 59.12 201600042 54.47
16. Ranomi, van den HURK Azc 53.71 201600194 55.43
17. Puk, KEMP Z&PC Rotterdam 55.98 201301872 55.49
18. Joëlle, de JONG D'elft NT 201302950 55.90
19. Sofia, KLOCHKOVA D.E.S. 54.39 201500978 56.00
20. Helena, TELALOVIC De Watervogels 56.20 201601110 56.16
21. Izeia, DRIESSEN Z&PC Rotterdam 59.13 201401962 56.56
22. Emily, STOTIJN Gzc Donk 56.14 201700422 56.86
23. Juliette, POPPE Z&PC Rotterdam 59.47 201400768 59.99
24. Ruoxi, MA D.E.S. 1:01.40 201601072 1:00.12
25. Nour, SAID Gzc Donk 1:00.48 201501294 1:00.28
26. Naomi, POPPE Z&PC Rotterdam 1:02.62 201600844 1:01.91
27. Cecilla, WIERS D'elft NT 201501202 1:02.61
28. Nine, BERKOUWER Gzc Donk 1:01.71 201303126 1:02.71
29. Carmen, van DAM De Watervogels NT 201600716 1:03.85
30. Anna, SCHOLTEN Z&PC Rotterdam 1:01.11 201501766 1:04.79
31. Famke, SCHEPERS D.E.S. 1:11.36 201501528 1:11.13
32. Hailey, LIU Niemo Barracuda NT 201303248 1:21.34

DIS Savannah, van den BOSCH De Watervogels 1:08.85 201601026
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Kaisa, SPAANS De Watervogels 53.31 201401488
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Niveauwedstrijd deel 4
Alphen a/d Rijn, 1-6-2025

Programmanr. 7, Meisjes, 50m schoolslag, 6 - 11 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Elisa, DRUIVENTAK Z&PC Rotterdam 52.07 201400766
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Veronica, KHUDO Z&PC Rotterdam NT 201303280
SH - Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet naar buiten bewogen.

DIS Xiannah, HENDERIKS D'elft 58.40 201402220
SH - Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet naar buiten bewogen.

DIS Larissa, WILS Gzc Donk NT 201601434
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

12 - 13 jaar

1. Liora, WEIGEL Z&PC Rotterdam 45.98 201100344 43.06
2. Lotte, van der ENT Z&PC Rotterdam 43.93 201203256 43.72
3. Nadia Mira, HOGEBRUG De Watervogels 44.51 201100494 44.90
4. Sofiia, BUDYLEVSKYA Niemo Barracuda 47.94 201102752 47.69
5. Laura, de JONG Gzc Donk 47.71 201101110 47.87
6. Ines, CALVA MAISTERRENA Dsz 46.01 201104050 48.10
7. Avril, DEKKERS Gzc Donk 48.36 201201262 48.61
8. Ailyn, TURINA Gzc Donk 46.05 201201264 49.33
9. Fay, MEINDERS Z&PC Rotterdam 49.96 201103442 49.88

10. Isabella, BERCHICCI D.E.S. 52.89 201203596 50.82
11. Nadja, MOYNIHAN D.E.S. 53.96 201201762 51.81
12. I., HERNANDEZ JACKSON Z&PC Rotterdam 52.22 201202628 53.17
13. Sara, van REES De Watervogels 50.58 201201956 53.34
14. Cassandra, REMMERSWAAL D.E.S. 53.70 201103092 54.15
15. Dilara, van OSNABRUGGE Z&PC Rotterdam 54.36 201102798 54.47
16. Fleur, LAGENDIJK MNC Dordrecht 50.84 201103844 55.21
17. Jasmin, AL HADITHY Gzc Donk 57.95 201203190 57.69
18. Berit, WIBBENS D'elft 1:13.17 201103814 1:05.89
19. Sophie, SCHOLTEN Z&PC Rotterdam NT 201203706 1:09.36

DIS C., HERNANDEZ JACKSON Z&PC Rotterdam 54.28 201202630
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Sofie, BEELOO D.E.S. NT 201104060
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen

naar binnen beginnen te draaien.

14 - 15 jaar

1. Lise, POST D'elft 41.19 200902228 38.86
2. Sara, OSTERMANN Azc 41.87 200903630 42.12
3. Emma, BEELOO D.E.S. 41.75 200904516 42.13
4. Nina, SLAGTER D.E.S. 42.24 201003164 42.19
5. Josefien, HORNEMAN Niemo Barracuda 45.13 201004056 44.35
6. Vere, van KLOOSTER Azc 43.42 201002128 44.40
7. Brisa, DEKKERS Gzc Donk 46.88 201002164 46.43
8. Lynn, WALTER Niemo Barracuda 46.07 201000394 46.66
9. Valeria, BLISCEAC MNC Dordrecht 48.44 201002762 48.24

10. Kyra, PAASSEN, VAN D'elft 49.29 200903802 48.83
DIS Sophia, AL HADITHY Gzc Donk 57.84 200900438

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.
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Niveauwedstrijd deel 4
Alphen a/d Rijn, 1-6-2025

Programmanr. 7, Dames, 50m schoolslag

16 jaar en ouder

1. Esmee, BOS MNC Dordrecht 40.89 200802320 41.06
2. Lulu, DOLPHIJN Z&PC Rotterdam 43.14 200704866 41.98
3. Eline, van WINDEN Z&PC De Gouwe 42.53 200702090 42.36
4. Roos, SCHOTMEIJER D'elft 44.13 200701010 43.54
5. Hannah, GRUIJTERS Dsz 44.78 200804886 43.62
6. Samara, TJIN-ASJOE D.E.S. 44.19 200505488 44.50
7. Emma, JONKER Z&PC Rotterdam 45.20 200603204 45.12
8. Noa, FISCHER Azc 48.74 200704842 47.34

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 6 jaar en ouder
1-6-2025 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

6 - 11 jaar

1. Jaimy, van den HURK Azc 43.96 201400831 42.56
2. Stein, KEIJZER Azc 44.56 201600035 44.05
3. Jayden, LIU Niemo Barracuda 44.63 201501001 44.65
4. Niko, TAYLAN Niemo Barracuda 45.25 201500069 46.32 FJ 1
5. Alessandro, KOOIKER Z&PC Rotterdam 46.27 201400707 46.32 FJ 2
6. Florian, BRENKMAN Niemo Barracuda 49.57 201401329 48.49
7. Arsalan, HEIDARLOO Niemo Barracuda 49.40 201401327 49.98
8. Marvin, WARENDORFF Z&PC Rotterdam 49.93 201500387 50.60
9. Quinn, WALTER Niemo Barracuda 53.66 201400295 50.73

10. Matthew, WANG Niemo Barracuda 56.94 201402161 51.45
11. Brett, BERKHOF Niemo Barracuda 47.40 201401647 51.47
12. Laurens, TUIJN Z&PC Rotterdam 51.97 201302631 51.54
13. Ryan, de VRIES Wvz NT 201302751 53.25
14. Wietse, van der BAS De Watervogels 58.58 201700099 54.61
15. Noah, ENDENBURG Niemo Barracuda 57.67 201301261 57.99
16. Hugo, KOENRAADT D.E.S. 59.44 201500755 1:00.40
17. Ian, van der MEER De Watervogels NT 201301701 1:02.31
18. Nils, BROKANS Niemo Barracuda NT 201600819 1:11.95

DIS Zicong, GE Niemo Barracuda 1:04.02 201501449
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

12 - 13 jaar

1. Kai, de JONG Z&PC De Gouwe 39.49 201100637 31.99
2. Jaysley, BROUWN Niemo Barracuda 38.07 201101033 39.59
3. Dex, de LANGE Wvz 41.89 201200009 39.81
4. Ian, SLAGTER D.E.S. 43.18 201202105 39.92
5. Zachary, BOS Gzc Donk 44.65 201101433 40.65
6. Bram, van SORGEN Z&PC Rotterdam 45.85 201202797 43.21
7. Jesse, WALTER Niemo Barracuda 46.34 201200525 43.24
8. Daniel, BURGER D'elft 48.73 201103241 43.40
9. Jacob, OLSTHOORN Z&PC De Gouwe 47.26 201102043 44.04

10. Leo, WANG Niemo Barracuda 45.02 201201565 45.08
11. Joep, de JONG Z&PC De Gouwe 49.66 201101273 45.43
12. Stein, van der KOUWE Azc 50.39 201202169 48.85
13. Egan, SMILDE Z&PC Rotterdam 48.67 201102597 52.36
14. Rayan, ELAHIGOHAR Z&PC Rotterdam 1:01.63 201202355 52.64
15. Pyke, VELDHUIZEN Wvz NT 201203187 57.88
16. Aiden, CHAN De Watervogels NT 201203185 1:01.82
17. Tristan, SILK Niemo Barracuda 1:12.03 201203131 1:13.93

DIS Aidan, SMILDE Z&PC Rotterdam 1:07.87 201102955
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Alexander, LOBO D.E.S. 43.68 201203149
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 8, Heren, 50m rugslag

14 - 15 jaar

1. Kian, VERKAIK Z&PC Rotterdam 36.36 201002731 36.17
2. Mahdi, JAGHORI Dsz 35.15 201003745 36.49
3. Niels, BOOTSMA Azc 39.17 201002919 38.49
4. Vishnu, JAIVANT Wvz NT 201003887 39.27
5. Dylan, JOOSTE Gzc Donk 40.79 201003759 40.05
6. Liam, CHAN De Watervogels NT 201003969 43.85
7. Dynard, DAAL Dsz 48.92 201002465 45.98
8. Filip, VASILAKIS Z&PC Rotterdam 52.38 201003285 50.56

16 jaar en ouder

1. Jordy, BAVEN Dsz 33.18 200602631 32.87
2. Renzo, STELLER Wvz 32.76 200701141 33.36
3. Kay, REMMERSWAAL D.E.S. 32.89 200800671 33.69
4. Jamie, KANNEGIETER Z&PC Rotterdam 35.34 200800563 35.17
5. Maxim, PORTIK Dsz 31.99 200603997 36.44

Programmanr. 9 25m vlinderslag 5 - 11 jaar
1-6-2025 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

5 - 11 jaar, Meisjes

1. Leia, THEODOROU Dsz 23.87 201402800 21.87
2. Sofia, KLOCHKOVA D.E.S. 22.21 201500978 23.46
3. Emma, STRATENUS D.E.S. 26.71 201303278 24.31 FJ 1

AA te vroeg gestart

4. Fiona, BUS Dsz 24.09 201402576 24.31 FJ 2
VD SS benen

5. Dahlia, AL HADITHY Gzc Donk NT 201600988 25.88
6. Benthe, Van HORSSEN De Watervogels NT 201700308 26.41
7. Helena, TELALOVIC De Watervogels 25.82 201601110 26.78
8. Beau, van VEELEN Z&PC De Gouwe NT 201600876 27.13
9. Xiannah, HENDERIKS D'elft 29.35 201402220 28.04

10. Robbin, KOSTELIJK Dsz 28.58 201501538 28.47
11. Miya, MATAI Dsz 28.46 201402798 28.53
12. Ishanvi, SENGUPTA D'elft 30.53 201303190 28.67
13. Tess, HOOGEBOOM De Watervogels NT 201700306 31.91
14. Ruoxi, MA D.E.S. NT 201601072 32.28
15. Shambhavi, GIRISH VAIDYA D'elft 32.94 201401640 32.97
16. Alexandra, KLOCHKOVA D.E.S. NT 201800098 33.18
17. Sanne, HOOGEBOOM De Watervogels NT 201800060 33.82

VD: SS benen na start

5 - 11 jaar, Jongens

1. Marvin, MERDAN Dsz 23.43 201302681 21.58
2. Misha, BLINOV Z&PC Rotterdam NT 201501599 26.98

VD SS benen / AA te vroeg gestart

3. Nikoloz, GHLONTI D.E.S. NT 201302647 28.22
4. Max, TANG Wvz 30.53 201700161 28.47

AA: te voreg gestart

5. Thomas, HOUTEKAMER D'elft 51.56 201401659 40.78
VD SS benen

6. Dex, MEIJERS Wvz NT 201600865 49.10
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Programmanr. 10 25m vlinderslag 12 jaar en ouder
1-6-2025 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

12 jaar en ouder, Dames

1. Emma, WEYTINGH VEEN Dsz NT 201004202 17.72
2. Ise, BUITENDIJK Dsz 20.76 200904450 19.28
3. Clara, PRÉVOST Dsz 22.85 200804944 21.59
4. Nisa, CELENK Dsz 22.27 200804934 22.96

12 jaar en ouder, Heren

1. Alexander, LOBO D.E.S. NT 201203149 17.35
2. Stoyan, NIKOLOV D.E.S. 21.59 200903781 19.03
3. Ciro, CUCINIELLO D.E.S. 23.13 201202851 21.35
4. Riley, ISABELLA Dsz NT 201203125 23.96

VI 1 hand aantik

5. Rayan, ELAHIGOHAR Z&PC Rotterdam 27.80 201202355 25.02
VB beide armen niet teglijk naar voren

Programmanr. 11 Dames, 200m rugslag 6 jaar en ouder
1-6-2025 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

6 - 11 jaar

1. Maria, ILINA Dsz NT 201301628 3:10.25 44.23 1:33.56 3:10.25
2. Eliza, PARWIZ Wvz NT 201400876 3:15.93 46.23 1:36.68 3:15.93
3. Loes, RIPPING Wvz NT 201400740 3:19.96 49.42 1:41.43 3:19.96
4. Lenthe, STIBBE Niemo Barracuda NT 201500226 3:23.79 49.50 1:41.30 3:23.79
5. Saar, van STRATEN Gzc Donk NT 201500418 3:29.78 51.36 1:45.75 3:29.78
6. Liyah, KEWALDAR Wvz NT 201302348 3:53.13 53.40 1:52.72 3:53.13
7. Lauren, AMMERLAAN De Watervogels NT 201500308 3:58.29 57.69 1:58.29 3:58.29

DIS Tara, ANDERS Gzc Donk NT 201401336
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Kalila, NOMEN Gzc Donk NT 201401176
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

12 - 13 jaar

1. Jolie, van ARK Azc 3:01.85 201101644 2:43.50 37.51 1:19.59 2:43.50
2. Mare, ENGELSE Niemo Barracuda 3:02.77 201100826 2:47.71 38.96 1:20.98 2:47.71
3. Freya, ANGENENT Azc 3:20.99 201101642 3:07.74 44.35 1:33.99 3:07.74
4. Ailyn, TURINA Gzc Donk 3:45.04 201201264 4:01.13 1:00.48 2:03.73 4:01.13

14 - 15 jaar

1. Vere, van KLOOSTER Azc 3:06.89 201002128 3:01.46 42.53 1:29.57 3:01.46

16 jaar en ouder

1. Linda, van KLEI Gzc Donk 2:45.12 198802088 2:47.28 40.50 1:22.28 2:47.28
2. Eline, van WINDEN Z&PC De Gouwe NT 200702090 2:50.86 40.09 1:22.97 2:50.86
3. Esmee, BOS MNC Dordrecht NT 200802320 3:02.61 43.48 1:31.21 3:02.61
4. Petra, TOSSINGS Gzc Donk NT 196100376 3:14.65 46.27 1:35.48 3:14.65
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Programmanr. 12 Heren, 200m wisselslag 6 jaar en ouder
1-6-2025 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

6 - 11 jaar

1. Jaimy, van den HURK Azc 3:24.87 201400831 3:19.90 48.46 1:39.21 3:19.90
2. Jayden, LIU Niemo Barracuda NT 201501001 3:30.79 47.30 1:42.05 3:30.79
3. Alessandro, KOOIKER Z&PC Rotterdam 3:33.98 201400707 3:34.74 47.60 1:43.26 3:34.74
4. Florian, BRENKMAN Niemo Barracuda 3:46.68 201401329 3:47.31 54.77 1:52.12 3:47.31
5. Quinn, WALTER Niemo Barracuda 4:08.29 201400295 3:58.05 57.38 1:59.51 3:58.05
6. Brett, BERKHOF Niemo Barracuda NT 201401647 4:04.47 58.90 1:59.96 4:04.47
7. Ryan, de VRIES Wvz NT 201302751 4:24.37 1:10.07 2:12.95 4:24.37

DIS Ian, van der MEER De Watervogels NT 201301701
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., VD SS benen

12 - 13 jaar

1. Kai, de JONG Z&PC De Gouwe 3:05.93 201100637 2:41.47 34.67 1:15.53 2:41.47
2. Dex, de LANGE Wvz 3:22.80 201200009 3:15.46 45.01 1:29.11 3:15.46
3. Ian, SLAGTER D.E.S. 3:42.90 201202105 3:18.22 44.75 1:34.22 3:18.22
4. Bram, van SORGEN Z&PC Rotterdam NT 201202797 3:20.01 44.46 1:38.96 3:20.01
5. Jacob, OLSTHOORN Z&PC De Gouwe 3:57.78 201102043 3:22.73 44.87 1:37.97 3:22.73
6. Joep, de JONG Z&PC De Gouwe 3:36.75 201101273 3:22.78 50.58 1:44.82 3:22.78
7. Jesse, WALTER Niemo Barracuda 3:45.27 201200525 3:33.52 48.63 1:42.21 3:33.52
8. Leo, WANG Niemo Barracuda 3:31.18 201201565 3:33.93 48.36 1:44.78 3:33.93
9. Stein, van der KOUWE Azc NT 201202169 3:50.40 57.71 1:55.99 3:50.40

14 - 15 jaar

1. Mahdi, JAGHORI Dsz 3:01.06 201003745 2:46.39 32.93 1:16.19 2:46.39
2. Niels, BOOTSMA Azc 2:53.68 201002919 3:12.54 44.01 1:33.37 3:12.54

16 jaar en ouder

1. Bryan, MORSINK Gzc Donk 2:36.25 199101629 2:37.01 33.31 1:12.26 2:37.01
2. Kay, REMMERSWAAL D.E.S. 2:49.58 200800671 2:41.37 35.42 1:17.67 2:41.37
3. Jamie, KANNEGIETER Z&PC Rotterdam 2:50.92 200800563 2:48.86 31.06 1:12.46 2:48.86
4. Merijn, van den BERG Dsz NT 200801281 2:58.31 35.53 1:22.37 2:58.31

DIS Renzo, STELLER Wvz 2:35.97 200701141
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag 6 jaar en ouder
1-6-2025 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

6 - 11 jaar

1. Loes, RIPPING Wvz 45.30 201400740 43.73
2. Kassidy, MARTIS Azc 46.96 201500726 43.84
3. Eliza, PARWIZ Wvz 50.17 201400876 48.54
4. Defne, GUMUSSOY Dsz NT 201302402 49.42
5. Puk, KEMP Z&PC Rotterdam NT 201301872 50.15
6. Elisa, DRUIVENTAK Z&PC Rotterdam 50.72 201400766 51.00
7. Mia, TANG Wvz 53.35 201700234 52.21
8. Aditi, PIKAAR Niemo Barracuda 57.84 201302204 53.55
9. Evi, de JONG Z&PC De Gouwe NT 201501406 55.03

10. Kaisa, SPAANS De Watervogels NT 201401488 56.15
11. Juliette, POPPE Z&PC Rotterdam 1:00.02 201400768 1:03.49
12. Marlize, BRENKMAN Niemo Barracuda 1:02.92 201700038 1:03.96
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Programmanr. 13, Meisjes, 50m vlinderslag, 6 - 11 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Veronica, KHUDO Z&PC Rotterdam NT 201303280
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., VB beide armen niet gelijktijdig naar voren

12 - 13 jaar

1. Janeah, FELIDA MNC Dordrecht 42.31 201202676 38.45
2. Milou, KREEFT D'elft 42.43 201103614 41.98
3. Nadia Mira, HOGEBRUG De Watervogels 43.00 201100494 43.93
4. Madeleine, van BEEK Azc 48.29 201102796 46.40
5. Fay, MEINDERS Z&PC Rotterdam 51.34 201103442 47.63
6. Ines, CALVA MAISTERRENA Dsz 49.72 201104050 48.06
7. Sara, van REES De Watervogels 50.97 201201956 50.15

14 - 15 jaar

1. Maite, FIEVEROA MARTINS D'elft 36.55 201003938 38.19
2. Charlotte, BROUWER Gzc Donk 43.87 200902606 45.55
3. Valeria, BLISCEAC MNC Dordrecht 47.49 201002762 49.03

16 jaar en ouder

1. Lulu, DOLPHIJN Z&PC Rotterdam 35.86 200704866 35.29
2. Emma, JONKER Z&PC Rotterdam 35.91 200603204 35.91
3. Roos, SCHOTMEIJER D'elft 37.15 200701010 37.03
4. Angelique, ROSKAM Z&PC De Gouwe 36.02 199900222 37.08
5. Hannah, GRUIJTERS Dsz NT 200804886 40.72
6. Samara, TJIN-ASJOE D.E.S. 39.45 200505488 41.98
7. Marta, NYCZKOWSKA De Watervogels 50.70 198302974 46.29

Programmanr. 14 Heren, 50m vrije slag 6 jaar en ouder
1-6-2025 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

6 - 11 jaar

1. Stein, KEIJZER Azc 41.85 201600035 40.03
2. Marvin, WARENDORFF Z&PC Rotterdam 42.17 201500387 42.33
3. Quinn, WALTER Niemo Barracuda 42.61 201400295 42.37
4. Laurens, TUIJN Z&PC Rotterdam 45.29 201302631 43.34
5. Arsalan, HEIDARLOO Niemo Barracuda 49.92 201401327 45.22
6. Matthew, WANG Niemo Barracuda 46.64 201402161 45.43
7. Wietse, van der BAS De Watervogels 47.17 201700099 48.05
8. Misha, BLINOV Z&PC Rotterdam NT 201501599 48.33
9. Ryan, de VRIES Wvz 51.19 201302751 48.60

10. Noah, ENDENBURG Niemo Barracuda 49.65 201301261 49.52
11. Ian, van der MEER De Watervogels 49.38 201301701 51.30
12. Hugo, KOENRAADT D.E.S. 54.74 201500755 52.05
13. Sven, HOUTEKAMER D'elft NT 201401657 55.57
14. Zicong, GE Niemo Barracuda 56.24 201501449 57.38
15. Thomas, HOUTEKAMER D'elft NT 201401659 1:03.44
16. Nils, BROKANS Niemo Barracuda NT 201600819 1:03.86
17. Sean, de la RUELLE Niemo Barracuda 1:03.08 201402141 1:04.69
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Programmanr. 14, Heren, 50m vrije slag

12 - 13 jaar

1. Bram, van SORGEN Z&PC Rotterdam 34.80 201202797 33.55
2. Zachary, BOS Gzc Donk 38.10 201101433 35.09
3. Alexander, LOBO D.E.S. 37.47 201203149 35.63
4. Joep, de JONG Z&PC De Gouwe 38.75 201101273 35.85 FJ 1
5. Jacob, OLSTHOORN Z&PC De Gouwe 39.01 201102043 35.85 FJ 2
6. Daniel, BURGER D'elft 38.39 201103241 36.38
7. Jesse, WALTER Niemo Barracuda 34.72 201200525 36.51
8. Rayan, ELAHIGOHAR Z&PC Rotterdam 49.10 201202355 42.55
9. Egan, SMILDE Z&PC Rotterdam 45.13 201102597 42.61

10. Stein, van der KOUWE Azc 41.17 201202169 45.29
11. Aiden, CHAN De Watervogels NT 201203185 46.80
12. Pyke, VELDHUIZEN Wvz NT 201203187 52.47
13. Aidan, SMILDE Z&PC Rotterdam 56.47 201102955 59.92
14. Tristan, SILK Niemo Barracuda 1:13.67 201203131 1:08.69

14 - 15 jaar

1. Dylan, JOOSTE Gzc Donk 31.27 201003759 30.72
2. N., CONSTANTINESCU D.E.S. 30.83 200903749 31.17
3. Kian, VERKAIK Z&PC Rotterdam 32.76 201002731 31.24 FJ 1
4. Vishnu, JAIVANT Wvz 33.61 201003887 31.24 FJ 2
5. Dynard, DAAL Dsz 38.54 201002465 33.07
6. Stoyan, NIKOLOV D.E.S. 34.19 200903781 34.21
7. Liam, CHAN De Watervogels 36.16 201003969 36.18
8. Filip, VASILAKIS Z&PC Rotterdam 42.56 201003285 39.45

16 jaar en ouder

1. Maxim, PORTIK Dsz 28.83 200603997 29.19
2. Merijn, van den BERG Dsz 28.87 200801281 30.48

Programmanr. 15 Dames, 100m wisselslag 6 jaar en ouder
1-6-2025 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

6 - 11 jaar

1. Maria, ILINA Dsz NT 201301628 1:28.56 1:28.56
2. Eliza, PARWIZ Wvz 1:42.87 201400876 1:36.26 1:36.26
3. Nahla, KELDER Gzc Donk 1:39.17 201501120 1:39.24 1:39.24
4. Ranomi, van den HURK Azc 1:49.91 201600194 1:45.62 1:45.62
5. Jayde, HOOGENDIJK D'elft 1:47.20 201301968 1:45.86 1:45.86
6. Vera, van de VELDE Z&PC Rotterdam 1:48.22 201402630 1:48.01 1:48.01
7. Kira, van LEEUWEN Azc NT 201600580 1:48.25 1:48.25
8. Jyoti, ATWAROE Wvz 1:48.73 201402476 1:49.47 1:49.47
9. Mia, TANG Wvz NT 201700234 1:50.68 1:50.68

10. Liyah, KEWALDAR Wvz 1:56.63 201302348 1:51.53 1:51.53
11. Emily, STOTIJN Gzc Donk NT 201700422 1:57.12 1:57.12
12. Evi, de JONG Z&PC De Gouwe NT 201501406 1:58.56 1:58.56
13. Sofia, KLOCHKOVA D.E.S. 2:00.92 201500978 2:00.30 2:00.30
14. Izeia, DRIESSEN Z&PC Rotterdam 2:09.06 201401962 2:00.49 2:00.49
15. Naomi, POPPE Z&PC Rotterdam NT 201600844 2:09.67 2:09.67
16. Anna, SCHOLTEN Z&PC Rotterdam NT 201501766 2:11.31 2:11.31
17. Nine, BERKOUWER Gzc Donk NT 201303126 2:13.97 2:13.97

DIS Joëlle, de JONG D'elft NT 201302950
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Mia, ARTEMENKO Niemo Barracuda 1:49.18 201600042
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Programmanr. 15, Meisjes, 100m wisselslag, 6 - 11 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Nour, SAID Gzc Donk 2:16.01 201501294
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

12 - 13 jaar

1. Jolie, van ARK Azc 1:25.31 201101644 1:20.71 1:20.71
2. Mare, ENGELSE Niemo Barracuda 1:26.12 201100826 1:22.44 1:22.44
3. Freya, ANGENENT Azc 1:33.80 201101642 1:27.07 1:27.07
4. Sofiia, BUDYLEVSKYA Niemo Barracuda 1:34.78 201102752 1:30.17 1:30.17
5. Avril, DEKKERS Gzc Donk 1:37.58 201201262 1:34.20 1:34.20
6. Madeleine, van BEEK Azc 1:35.70 201102796 1:36.61 1:36.61
7. D., van OSNABRUGGE Z&PC Rotterdam 1:59.36 201102798 1:42.00 1:42.00

DIS Lotte, van der ENT Z&PC Rotterdam 1:51.74 201203256
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS C., HERNANDEZ JACKSONZ&PC Rotterdam NT 201202630
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Sophie, SCHOLTEN Z&PC Rotterdam NT 201203706
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Milou, KREEFT D'elft 1:39.41 201103614
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Nadja, MOYNIHAN D.E.S. 1:47.77 201201762
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

14 - 15 jaar

1. Nina, SLAGTER D.E.S. 1:21.55 201003164 1:20.30 1:20.30
2. Sara, OSTERMANN Azc 1:25.42 200903630 1:20.71 1:20.71
3. Josefien, HORNEMAN Niemo Barracuda 1:29.85 201004056 1:25.39 1:25.39
4. Lynn, WALTER Niemo Barracuda 1:26.25 201000394 1:25.46 1:25.46
5. Lise, POST D'elft 1:30.71 200902228 1:26.22 1:26.22
6. Vere, van KLOOSTER Azc 1:23.89 201002128 1:27.02 1:27.02
7. M., FIEVEROA MARTINS D'elft 1:32.10 201003938 1:28.92 1:28.92
8. Kyra, PAASSEN, VAN D'elft 1:36.60 200903802 1:37.46 1:37.46

DIS Brisa, DEKKERS Gzc Donk 1:22.12 201002164
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RC

16 jaar en ouder

1. Linda, van KLEI Gzc Donk 1:15.71 198802088 1:16.50 FJ 1 1:16.50
2. Eline, van WINDEN Z&PC De Gouwe 1:16.53 200702090 1:16.50 FJ 2 1:16.50
3. Roos, SCHOTMEIJER D'elft 1:24.24 200701010 1:23.50 1:23.50
4. Petra, TOSSINGS Gzc Donk 1:25.78 196100376 1:28.47 1:28.47
5. Noa, FISCHER Azc 1:39.23 200704842 1:35.75 1:35.75

BM Manon, van ROOIJEN De Watervogels NT 198201404 1:15.48 1:15.48



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to De Watervogels 1-6-2025 18:26 - pagina 14

Niveauwedstrijd deel 4
Alphen a/d Rijn, 1-6-2025

Programmanr. 16 25m schoolslag 5 - 11 jaar
1-6-2025 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

5 - 11 jaar, Meisjes

1. A., DABULEANU D.E.S. 22.89 201501006 22.24
2. Claudine, TAN Niemo Barracuda 26.18 201501760 23.57
3. Leia, THEODOROU Dsz 25.21 201402800 24.17
4. Liselotte Isabel, ZANTMAN De Watervogels 23.70 201501646 24.78
5. Sophie, AL-JABUR Niemo Barracuda 26.46 201501908 25.87
6. Emma, STRATENUS D.E.S. 26.04 201303278 26.23
7. Dahlia, AL HADITHY Gzc Donk 27.43 201600988 26.36
8. Miya, MATAI Dsz 28.99 201402798 27.45
9. Robbin, KOSTELIJK Dsz 26.27 201501538 27.54

10. Gina, FANG Niemo Barracuda 25.25 201402804 27.63
11. Benthe, Van HORSSEN De Watervogels 27.03 201700308 27.69

SD bc benen bij start

12. Cecilla, WIERS D'elft 32.57 201501202 27.84
13. Tess, HOOGEBOOM De Watervogels 26.91 201700306 28.15
14. Ishanvi, SENGUPTA D'elft 29.76 201303190 28.97
15. Carmen, van DAM De Watervogels 27.62 201600716 29.11
16. Yaanvi, ATWAROE Wvz NT 201601274 30.22
17. Jingu, GE Niemo Barracuda NT 201601362 32.72
18. Beau, van VEELEN Z&PC De Gouwe NT 201600876 33.19

SG armen voorbij heuplijn

19. Famke, SCHEPERS D.E.S. 31.44 201501528 33.21
20. Sanne, HOOGEBOOM De Watervogels 35.70 201800060 34.46
21. Shambhavi, GIRISH VAIDYA D'elft 34.90 201401640 34.81
22. Alexandra, KLOCHKOVA D.E.S. 33.40 201800098 35.30
23. Hailey, LIU Niemo Barracuda 37.47 201303248 36.20
24. Larissa, WILS Gzc Donk NT 201601434 36.28

SK niet gelijktijdig aangetikt

25. Rosalie, POPPE Z&PC Rotterdam NT 201900018 37.43

5 - 11 jaar, Jongens

1. Marvin, MERDAN Dsz 22.61 201302681 21.53
2. Nikoloz, GHLONTI D.E.S. 25.78 201302647 24.84
3. Laurens, TUIJN Z&PC Rotterdam 24.57 201302631 25.19
4. Max, TANG Wvz 28.77 201700161 27.57
5. Sven, HOUTEKAMER D'elft 34.03 201401657 28.16
6. Vadik, KUZUB D.E.S. 30.74 201302653 28.40
7. Stijn, ROSKAM Wvz 29.89 201700369 29.78
8. Thomas, HOUTEKAMER D'elft 30.91 201401659 31.63
9. Stijn, HOUTMAN Wvz NT 201700479 41.65

10. Dex, MEIJERS Wvz 42.36 201600865 43.80
SA
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Niveauwedstrijd deel 4
Alphen a/d Rijn, 1-6-2025

Programmanr. 17 25m schoolslag 12 jaar en ouder
1-6-2025 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

12 jaar en ouder, Dames

1. Emma, WEYTINGH VEEN Dsz NT 201004202 20.90
2. Sofie, BEELOO D.E.S. 23.00 201104060 22.82
3. Lana, van KLEEFF Niemo Barracuda NT 201104018 22.99
4. Clara, PRÉVOST Dsz 23.04 200804944 23.27 FJ 1
5. Ise, BUITENDIJK Dsz 24.03 200904450 23.27 FJ 2
6. Linde, VOOGT D'elft NT 201203342 23.47
7. Nisa, CELENK Dsz NT 200804934 25.43
8. Berit, WIBBENS D'elft NT 201103814 28.54

12 jaar en ouder, Heren

1. N., CONSTANTINESCU D.E.S. 19.20 200903749 18.36
2. Ciro, CUCINIELLO D.E.S. 23.35 201202851 22.42
3. Egan, SMILDE Z&PC Rotterdam NT 201102597 22.84
4. Riley, ISABELLA Dsz NT 201203125 25.12

SL 1 hand aangetikt

5. Aidan, SMILDE Z&PC Rotterdam 24.77 201102955 25.77

Programmanr. 18 Dames, 4 x 50m wisselslag 6 jaar en ouder
1-6-2025 - 15:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. D'elft 1 D'elft 2:33.53 2:42.13
Kyra, PAASSEN, VAN 09 44.78 Maite, FIEVEROA MARTINS 10
Lise, POST 09 Roos, SCHOTMEIJER 07

2. Gzc Donk 1 Gzc Donk 2:58.58 2:42.49
Charlotte, BROUWER 09 42.10 Avril, DEKKERS 12
Ailyn, TURINA 12 Brisa, DEKKERS 10

3. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht NT 2:46.13
Esmee, BOS 08 39.25 Janeah, FELIDA 12
Fleur, LAGENDIJK 11 Valeria, BLISCEAC 10

4. Gzc Donk 2 Gzc Donk 3:12.78 3:15.34
Tara, ANDERS 14 47.65 Emily, STOTIJN 17
Saar, van STRATEN 15 Kalila, NOMEN 14

5. De Watervogels 2 De Watervogels 3:29.80 3:44.50
Carmen, van DAM 16 54.76 Marta, NYCZKOWSKA 83
Tess, HOOGEBOOM 17 Liselotte Isabel, ZANTMAN 15

DIS De Watervogels 1 De Watervogels 3:13.59
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Nadia Mira, HOGEBRUG, Kaisa, SPAANS, Sara, van REES, Manon, van ROOIJEN

DIS Z&PC Rotterdam 1 Z&PC Rotterdam 2:47.32
EA - Te vroeg overgenomen.

Lulu, DOLPHIJN, Fay, MEINDERS, Dilara, van OSNABRUGGE, Emma, JONKER


